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Nazwa Projektor Optoma W505

Cena 10 999,00 zł

Producent Optoma

OPIS PRODUKTU

Spektakularna jakość obrazu, nadzwyczajna jasność i najwyższa niezawodność

5200 Ansi lumenów, rozdzielczość WXGA

Elastyczność instalacji – Przesuw obiektywu, obiektywy zamienne, opcja krótkiego rzutu pozaosiowego

Najwyższa kontrola – Pełna obsługa poleceń Crestron, Extron, AMX, PJ-Link i Telnet przez LAN

Potężne narzędzia do scalania obrazu – 3-osiowy system dopasowywania kolorów i 10 stopni mocy

lampy

Zaawansowane funkcje – pilot przewodowy, obsługa Full 3D, symulacja DICOM

W505 to produkt zaprojektowany specjalnie do wymagających zastosowań profesjonalnych.

Dzięki rozdzielczości WXGA i jasności 5200 Ansi lumenów, wyświetla z najwyższą niezawodnością jasne,

krystalicznie czyste obrazy, a możliwość pracy 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu sprawia, że jest to

projektor na którym można polegać.

Zabezpieczona przed kurzem, bezfiltrowa konstrukcja zapobiega działaniu kurzu i nieczystości na

system zapewniając optymalną jakość obrazu przy minimum konserwacji.

Pełny przesuw obiektywu w połączeniu z możliwością doboru różnych obiektywów gwarantuje

elastyczność montażową w celu łatwej i bezproblemowej instalacji.

Jakość obrazu

W sercu każdego produktu ProScene leży doskonała jakość obrazu. Na każdym kroku najważniejsza jest

dokładność i integralność obrazu, począwszy od wysoce niezawodnego procesora DLP® wysokiej

rozdzielczości WXGA, w którym początkowo powstaje obraz, przez technikę pulsacyjną lampy UHP, która

dostraja kolory zgodnie z rygorystycznymi normami, a kończąc na precyzyjnej optyce skupiającej obraz

na ekranie.

Dla serii ProScene wybrano technologię DLP® ze względu na jej jakość obrazu i niezrównaną

niezawodność. Refleksyjność mikro-luster procesora DLP® pozwala uzyskać wysoce efektywne, jasne

obrazy o świetnym kontraście, zachowując przy tym dokładność barw i ich rzeczywiste, naturalne

odwzorowanie. Sprawdzona niezawodność technologii DLP® sprawia, że jest ona oczywistym wyborem

dla wymagających profesjonalnych zastosowań.

Technologia DLP®

Technologia DLP® firmy Texas Instruments cieszy się szerokim uznaniem za niezrównaną

niezawodność i trwałość parametrów obrazu. W połączeniu z wysoką jasnością i natywnymi

współczynnikami kontrastu, staje się ona oczywistym wyborem dla wymagających zastosowań.



Niezależne badania dowiodły, że DLP® to najbardziej niezawodna technologia projekcyjna. Podczas, gdy

inne technologie mogą wykazywać pogorszenie jakości obrazu już po kilku tysiącach godzin, DLP®

zachowuje niezmienne parametry przez setki tysięcy godzin. Z upływem czasu, obrazy pozostają

precyzyjne, a kolory nie doświadczają praktycznie żadnej degradacji.

Rzeczywista rozdzielczość WXGA

Dokumenty i prezentacje będą tak samo ostre i szczegółowe, jak na Twoim laptopie szerokoekranowym

w rozdzielczości WXGA (1280 x 800), co daje 30% więcej pikseli niż na podobnym projektorze XGA.

Lampy UHP

Lampa UHP 370W zapewnia najwyższą możliwą luminancję – czynnik kluczowy dla wszystkich

projektorów wysokowydajnych.

Lampy te mają doskonałą jasność, pozostają jasne przez dłuższy czas i zapewniają optymalny zakres

kolorów. Ponadto, lampa posiada specjalnie doregulowane na jej potrzeby sterowniki zapewniające nie

tylko optymalne warunki pracy w każdej sytuacji, ale także zaawansowane tryby pulsowania lampy oraz

pewność, że kolor można dostroić w zależności od zastosowania.

Przejrzyste, ostre obrazy

Technologia DarkChip3™ firmy Texas Instruments pozwala osiągnąć oszałamiający współczynnik

kontrastu 2000:1 dla wyrazistej grafiki i krystalicznie czystego tekstu. Czystsze biele i bogatsze czernie

dodają życia obrazowi i ułatwiają czytanie tekstu.

Technologia Amazing Colour

Prowadź robiące wrażenie prezentacje i zajęcia lekcyjne z oszałamiającymi kolorami. Projektory Optoma

zapewniają wysokie parametry barw pozwalające wyświetlać dowolne treści w dowolnym miejscu. Od

dokładnie odwzorowanych kolorów sRGB dla rzeczywistego wyglądu obrazu, po żywe, dynamiczne

prezentacje. Tryb wyświetlania pomoże w dopasowaniu działania do konkretnych potrzeb.

Elastyczność instalacji

Aby sprostać licznym wyzwaniom profesjonalnych instalacji audio-wideo, W505 oferuje szereg opcji

obiektywów z regulacją przybliżenia i skupienia, aby można mieć pewność, że uzyska się obraz

wymaganych rozmiarów. Duży zakres przesuwu obiektywu pomaga umieścić obraz dokładnie tam,

gdzie trzeba.

Wszystkie 5 opcji obiektywów, włącznie z obiektywem krótkiego rzutu 0.81:1, może wykorzystywać pełny

zakres przesuwu.

CECHY PRODUKTU

Model/Seria W505

Technologia DLP

Rozdzielczość (Podstawowa) WXGA

Format Obrazu 16:10

Jasność 5200

Kontrast (...:1) 2000

Źr&oacute;dło Światła LAMPA

Żywotność Źrdła Światła (Ilość Godzin) 1500

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1) 0.81

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1) 5.3
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